
UCHWAŁA NR XVIII/154/20 
RADY GMINY LASOWICE WIELKIE 

z dnia 15 kwietnia 2020 r. 

Rady Gminy Lasowice Wielkie 
w sprawie zmiany uchwały, w sprawie dopłaty do taryfy dla zbiorowego odprowadzania ścieków na 

terenie miejscowości Jasienie w gminie Lasowice Wielkie. 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt. 3, art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 506 z późn. zm.) oraz art. 24 ust. 6 ustawy z dnia 7 czerwca 2001 r. o zbiorowym 
zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym odprowadzaniu ścieków (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 1437 z późn. zm.) Rada 
Gminy Lasowice Wielkie uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XIII/110/19 Rady Gminy Lasowice Wielkie z dnia 30 października 2019 r. w sprawie 
dopłaty do taryfy dla zbiorowego odprowadzania ścieków na terenie miejscowości Jasienie w gminie Lasowice 
Wielkie, § 1 ust. 2 otrzymuje brzmienie: „2. Dopłata obowiązuje w okresie od dnia 01.01.2020 r. do dnia 
wejścia w życie nowej taryfy albo tymczasowej taryfy”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lasowice Wielkie. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Rajmund Kinder 

Id: 77AFC70A-8DB1-47AA-B40F-19169C7D8CF5. Podpisany Strona 1




